ОСТАВЯ В СИЛА решение № 3692 от 08. 07. 2020 г. на Административен съд - София -град, постановено по адм. дело № 2974/2019 г. в останалата част.	
	ОСЪЖДА „К. М“ ЕООД, [ЕИК] да заплати на Национална агенция за приходите юрисконсултско възнаграждение в размер на 8 030, 74/осем хиляди и тридесет лева и седемдесет и четири стотинки/ лева за двете съдебни инстанции.	
	Решението не подлежи на обжалване.